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H.M. Konung Carl XVI Gustaf och vice statsminister Maud 
Olofsson firar den svenska innovationsandan på Expo i Shanghai 

 

I år är det 60 år sedan Sverige inledde de första diplomatiska relationerna 
med Kina, något som uppmärksammas både i Sverige och Kina. Under den 
svenska paviljongens nationaldag på Expo i Shanghai, 23 maj, skall den 
svenska innovationsandan firas tillsammans med H.M. Konung Carl XVI 
Gustav och vice statsminister Maud Olofsson. 

- Det svenska deltagandet och denna paviljong är det största utlandsprojekt 

som offentliga och privata intressen tillsammans genomfört hittills. Jag 

hoppas att detta kommer att bli en viktig plattform för att stärka 

relationerna mellan Kina och Sverige, säger Maud Olofsson.  

 

Den 23 maj är det den svenska paviljongens nationaldag på Expo i Shangai. Dagen 

startar med en flaggceremoni där kungen och Maud Olofsson deltar tillsammans 

med kinesiska representanter. Resten av dagen kommer att innehålla besök på den 

svenska och kinesiska paviljongerna samt ett besök i den kinesiska 

företagspaviljongen. 

 

Det kulturella programmet för dagen kommer att bjuda på framträdanden från 

popbandet Those Dancing Days från Stockholm, Samisk-svenska singer/songwritern 

Sofia Jannok samt en mode- och dansföreställning i koreografi av Jin Xing. Jin Xing är 

en känd kinesisk dansare och koreograf som föddes som man, men genomgick ett 

könsbyte och som efter operationen blev en av få att accepteras som kvinna av den 

kinesiska staten. Hennes dansare kommer att genomföra en föreställning iklädda plagg 

av kända svenska designers såsom Ann Sofie Back, Sandra Backlund, Martin Bergström, 

Nakkna, Diana Orving och Göran Sundberg, till musik av de svenska artisterna Andreas 

Kleerup och Anders Unge.   

 

Under den 24 maj kommer kungen och Maud Olofsson att närvara vid två runda 

bordssamtal med svenska och kinesiska representanter, där ämnen som innovation 

och hållbarhet kommer att diskuteras. Senare under dagen är det dags för ett större 

forum med temat ”Spirit of Innovation”. Alla forum under denna dag arrangeras av 

Invest in Sweden och Vinnova, verket för innovationssystem. 

 

Detta är kungens tredje besök till Kina. Första gången han var där var 1981, då han 

besökte den kinesiska regeringen, och andra gången var när den svenska ostindiefararen 

”Götheborg” anlände till Guangzhou i Kanton efter nio månader till sjöss.   
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